
Strax före lunch var festivalområdet snudd på färdigt för fest då endast smådetaljer kvarstod innan
gästerna kunde släppas in. Foto: Fredrik Norman
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På fredagen drar Lindeyran igång och arrangörerna räknar med att det
kommer bli rejält tryck på festivalområdet under helgen. - Vi räknar med att
det som sämst kommer 1000 besökare och som bäst uppemot det dubbla och
kanske lite till, kommenterar Isak Snow som lutar siffrorna mot det faktiska
antalet förköpsbiljetter som har sålts.

Med starka artistnamn som äntrar scenen på kvällarna och ett minitivoli för barnfamiljer
på dagarna, räknar festivalarrangörerna med att Lindeyran får en lyckad premiär. Det
här är första gången som festivalen arrangeras, vilket görs genom ett samarbete
mellan den lokala restaurangen Lasse-Maja Bar & Kök och föreningen Scenit
Kulturhuset i Örebro. Från sistnämnda är det Isak Snow som håller i många av trådarna



och när LindeNytt får chansen att växla några ord med honom, har festivalen precis
öppnat dagsprogrammet, som man kallar det.
– Det är något som inte var bokat från början, utan har tillkommit senare under arbetet
med Lindeyran. Dagsprogrammet drar igång klockan 13 båda dagarna och erbjuder ett
minitivoli för barnen med karusell, hoppborg, chokladhjul, ansiktsmålning. En clown
finns på plats också, säger Isak.
Dagsprogrammet är öppet för alla åldrar och är gratis att besöka.

Festivalens stora scen, där artisterna ger
järnet hela helgen. Foto: Fredrik Norman

Sedan i torsdags har man arbetat med att resa öltält och bygga scen med mera. Isak
berättar att intresset och nyfikenheten har varit stor från allmänheten.

– Ja, det är ganska många som har stannat till och pratat med oss. Sedan märker man
att det är väldigt många bilar som glider sakta förbi, så det är kul att invånarna visar
intresse, tycker jag.
För de allra flesta är det kanske just artisterna som lockar mest. Isak Snow tycker att
Lindeyrans lineup på den fronten är lika stark som bred.

– Mina personliga favoriter är Eric Gadd och Mariette, men jag vet ju att Drängarna har
varit väldigt uppskattade i Lindesberg tidigare, så det kanske är just Drängarna som blir
festivalens mest uppskattade band, vad vet jag, ler Isak.
Bland artisterna finns också Mikael Rickfors med flera. Se fullständig artistlista nedan
samt vilka tider de uppträder under Lindeyrans två dagar.

Fredag 12 augusti
Kl. 17.00 – Dreams of Neverland
Kl. 19.00 – Go Stereo
Kl. 20.00 – Eric Gadd
Kl. 21.00 – Drängarna
Kl. 22.00 – Linde Allstars
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Kl. 24.00 – Lucas Simonsson

Lördag 13 augusti
Kl. 16.00 – Stjärnorna uppträder
Kl. 17.00 – Pelle Velams Haralds Orkester
Kl. 19.00 – Alexander Asp
Kl. 20.00 – Mariette
Kl. 21.00 – Mikael Rickfors
Kl. 22.00 – Linus Svenning
Kl. 24.00 – Carl Deman

Festivalområdet stänger kl. 02.00
OBS! Dagtid öppet 13-18 med fri entré, matservering och underhållning för barnen.
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